2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2016 года                                                                                          № 192
Об избрании делегата на X съезд Ассоциации

«Совет муниципальных образований Белгородской области»

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения, статьей 5.1 Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области», земское собрание Красненского сельского поселения второго созыва р е ш и л о:
1. Избрать делегатом на X съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» Плешкова Сергея Ивановича – главу администрации Красненского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности (Глотова С.В.).

Глава Красненского
сельского поселения                                                                   Р.И. Малыхина
Приложение № 1

СПИСОК  ДЕЛЕГАТОВ

X Съезда ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

от Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения

	Должность
	Наименование муниципального

образования
	Контактные данные

(тел., моб. Телефон,  e-mail)

	Дата проведения

заседания представительного органа

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Плешков Сергей Иванович
	21.03.1964
	Глава администрации Красненского сельского поселения
	Красненское сельское поселение
	8-47-262-5-22-48
8-951-153-04-04 http://krasnoe.kraadm.ru

	11.03.2016 г.